
I

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
_______ Державний податковий університет____________________

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
_______ ІРПІНЬ

1 (населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №912

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державний податковий університет у 2023 

році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2023 року, протокол№16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 912

081 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12781963 124994
4

Боковенко Наталія Іванівна 47465136 EH 01.07.2014 
Диплом бакалавра

Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

0,000

2 12388737 124994
4

Гайдей Ольга Сергіївна 35636056 KB 26.02.2009 
Диплом спеціаліста

Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

0,000

1



3 12060156 124994
4

Гілярна Юлія Сергіївна 28340166 KX 03.02.2006 
Диплом бакалавра

Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

0,000

4 12711030 124994
4

Зайцев Євген Євгенович 109901 C16 08.07.2016 
Диплом спеціаліста

Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

0,000

5 12262617 124994
4

Індруський Максим Петрович 001776 B23 10.02.2023 
Диплом бакалавра

Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

0,000

6 12744547 124994
4

Миколаєць Олександр Олександрович 077307 M18 27.04.2018 
Диплом магістра

Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

0,000

7 12780754 124994
4

Оголь Ірина Миколаївна 43577208 KX 23.05.2012 
Диплом бакалавра

Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

0,000

8 12333744 124994
4

Омельченко Василь Миколайович 001712 B23 10.02.2023 
Диплом бакалавра

Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

0,000

9 12763732 124994
4

Панченко Надія Борисівна 28443227 KX 14.04.2006 
Диплом бакалавра

Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

0,000

10 12333336 124994
4

Пивовар Максим Сергійович 001713 B23 10.02.2023 
Диплом бакалавра

Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

0,000

2



11 12325560 124994
4

Рищенко Юлія Олександрівна 46837674 PH 07.05.2014 
Диплом бакалавра

Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

0,000

12 12409096 124994
4

Сергієнко Володимир Сергійович 001715 B23 10.02.2023 
Диплом бакалавра

Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

0,000

13 12762621 124994
4

Усков Павло Андрійович 029206 B23 26.06.2023 
Диплом бакалавра

Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

0,000

3


